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20200929 Def Nota ter beslissing over tweewekelijkse rioolwaterdataseptember 2020 DEF opm Immcx

Hierbij de versie vd nota rioolwaterdata zoals die uiteindelijk aan hugo is voorgelegd.

Van: ) @minvws.nl>
Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 11:37
Aan: [T IO @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Retour 210945 - Stand van zaken rioolwater

[zl (10)(2e)
Hierbij!

Groet,
(10)(2e)

van: (101ze) ) EEE e minvws.ni>

Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 07:39

Aan: (10)(2e) ) S @minvws.nt>

Onderwerp: FW: Retour 210945 - Stand van zaken rioolwater

RE] (10)(2e)
Zou je me de laatste versie van de nota kunnen sturen zoals die nu in marjolein zit?

(10)(2e)

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 18:16

(0)ce) DD @ minvws.ni>; voze) & (10020 [RNNNERIE  (10(2)

(OS] MEUESN @ minvws.nl>
(10)2¢) ) SEEIe minvws.nl>; IIREEN BEENe minvws.n-; IR
(O @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Retour 210945 - Stand van zaken rioolwater

Hoi[{l[eDke. a.,

Dank voor terugkoppeling, dit Lijken me voor nu goede acties.

Ik zou daamaast bij RIVM inzetten op wat je nu met deze dagelijkse (tov wekelijks, 2*per week) metingen in je covid strategie
kan?

Parallel kunnen wij andere toepassingen zoeken en goed dat dat al in gang is gezet. Daar zal misschien iets uitkomen maar zal
ook niet meevallen verwacht ik dus oppassen dit besluit nu teveel afhankelijk daarvan te maken. Dan snap ik dat Hugo dat
interpreteert als showstopper...we draaien het nu dus om en dat werkt beter: deze metingen zijn er straks, wat kunnen we er
nog meer mee?

Kun je ons de nota ook nog sturen svp? dank!
Gr

(10)(2e)
Van: (10)ze) ) Sl minvws.nl>

Verzonden: maandag 5 oktober 2020 17:24

(fojee) ) SRl @minvws.nt>; INEEIN. -BENGOEON o minvws.n!>; IECCTETN

Dminvws.nl>

(I[P (@ minvws.nl>




Onderwerp: FW: Retour 210945 - Stand van zaken riooclwater

TR (10)2e) 3 (10)2e)

Voorstel van,en mij nav besluit minister zou zijn:
- PDC gaat in overleg met%en daarna dgV over dekking meerjarige financiering voor dit programma.
- PG zoekt parallel samen met en evt. andere directies naar mogelijke meervoudige toepassing anders dan
infectieziekten (is al in gang gezet begrijp ik).
- PDC plant zsm overleg in met de UvW en RIVM over intensiveren metingen.
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Verzonden: maandag 5 oktober 2020 13:14

(10)(2e) ) BRI @minvws.nl>; (10)(2e) ) <
(10)(2e) ) <BRUOIEEIN @ minvws.nl>; (10)(2e) )
(UIEON@ minvws.nl>
Onderwerp: Retour 210945 - Stand van zaken rioolwater

MVWS heeft gekeken naar de nota en geeft aan:
- Het liefst vasthouden aan het oorspronkelijke plan: dagelijks!
- Ik snap niet waarom dat zo lang moet duren (hoezo aanbesteding?)
- Goed om toekomstige bestemming meet te nemen maar geen showstopper
- Graag focus op verpleeghuizen meenemen.

(10)(2e)

@minvws.nl>
@minvws.nl>;

(10)(2e)

Zouden jullie hierop kunnen reageren?

Groeten,
(10)(2e)

e) (10)(2e)

(10)(2e)
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